
SUNSHINE SWING INDIV
GOLF DES VOLCANS - 24.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 32 32

2 2 LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,1 29 29

3 3 DIEZ, Léo VOLCANS 2,5 29 29

4 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,3 28 28

5 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 9,3 28 28

6 --- MAGNIERE, Victor VOLCANS 9,1 27 27

7 --- LARUE, Thierry VOLCANS 16,6 27 27

8 --- CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,5 26 26

9 --- CHEVALIER, Arnaud VOLCANS 6,0 26 26

10 --- WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 6,9 25 25

11 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,4 25 25

12 --- MARTIN, Hadrien 4,9 24 24

13 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 8,3 24 24

14 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,7 23 23

15 --- MALPUECH, François VOLCANS 5,2 23 23

16 --- ROZIER, Sebastien VOLCANS 14,8 21 21

17 --- HAMDAOUI, Rabah VOLCANS 11,4 20 20

18 --- DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 12,8 19 19

19 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,9 19 19

20 --- BOISSIE, Marc VOLCANS 11,8 19 19

21 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,0 19 19

22 --- DECULTIEUX, Didier FOREZ 23,4 18 18

23 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 17,8 16 16

24 --- LUMLEY, Ian VOLCANS 21,3 16 16

25 --- LARUE, Dominique VOLCANS 15,9 15 15

26 --- KIELICH, Stéfan VOLCANS 13,2 15 15

27 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,7 15 15

28 --- METZ, Kevin VOLCANS 12,8 15 15
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29 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 21,1 15 15

30 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,9 14 14

31 --- GUY, Martine VOLCANS 15,3 14 14

32 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,0 14 14

33 --- TOURY, Louis VOLCANS 15,7 14 14

34 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,1 14 14

35 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,5 13 13

36 --- RIFFARD, Jean-François VOLCANS 28,7 13 13

37 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,7 12 12

38 --- BERGAMI, Gerard POLICE GOLF 63 24,8 12 12

39 --- MERCIER, Maxence VOLCANS 27,2 11 11

40 --- ROBICHON, Christophe SOUILLAC 14,7 11 11

41 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 11 11

42 --- PRIOU, Christian VOLCANS 22,3 11 11

43 --- AUDEBERT, Lucas VOLCANS 23,3 10 10

44 --- MONNET, Jean VOLCANS 29,1 10 10

45 --- BOREL, Roland VOLCANS 25,1 10 10

46 --- GRAPIN, Yann VOLCANS 20,5 10 10

47 --- WEILBACHER, Louis VOLCANS 22,5 9 9

48 --- MAJOREL, Patricia VAL D'AUZON 23,1 9 9

49 --- WEBER, Daniel VOLCANS 18,0 9 9

50 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 9 9

51 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 32,2 8 8

52 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 29,4 8 8

53 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 19,6 8 8

54 --- DECULTIEUX, Marie Helene FOREZ 18,2 8 8

55 --- PETIT, Dominique VOLCANS 29,8 7 7

56 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 26,0 7 7

57 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,3 6 6

58 --- BOREL, Michele VOLCANS 36,3 5 5

59 --- GHIBA, Yaman VOLCANS 54,0 5 5

60 --- BOURRET, Daniel VOLCANS 35,3 5 5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GHIBA, Yaman VOLCANS 54,0 56 56

2 2 NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,4 45 45

3 3 LARUE, Thierry VOLCANS 16,6 45 45
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4 --- RIFFARD, Jean-François VOLCANS 28,7 45 45

5 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,7 41 41

6 --- DECULTIEUX, Didier FOREZ 23,4 40 40

7 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 9,3 40 40

8 --- BOREL, Michele VOLCANS 36,3 40 40

9 --- MERCIER, Maxence VOLCANS 27,2 39 39

10 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 32,2 38 38

11 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,1 38 38

12 --- LUMLEY, Ian VOLCANS 21,3 38 38

13 --- MAGNIERE, Victor VOLCANS 9,1 38 38

14 --- MONNET, Jean VOLCANS 29,1 37 37

15 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 21,1 37 37

16 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 29,4 37 37

17 --- LARUE, Dominique VOLCANS 15,9 36 36

18 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,5 36 36

19 --- BOREL, Roland VOLCANS 25,1 36 36

20 --- ROZIER, Sebastien VOLCANS 14,8 35 35

21 --- MAJOREL, Patricia VAL D'AUZON 23,1 34 34

22 --- HAMDAOUI, Rabah VOLCANS 11,4 34 34

23 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 8,3 34 34

24 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,7 33 33

25 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 33 33

26 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,3 33 33

27 --- BERGAMI, Gerard POLICE GOLF 63 24,8 33 33

28 --- DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 12,8 33 33

29 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,7 33 33

30 --- BOISSIE, Marc VOLCANS 11,8 33 33

31 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 17,8 33 33

32 --- LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 33 33

33 --- CHEVALIER, Arnaud VOLCANS 6,0 33 33

34 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,1 33 33

35 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,0 33 33

36 --- PETIT, Dominique VOLCANS 29,8 32 32

37 --- CIPOLAT, Tony VOLCANS 4,5 32 32

38 --- DIEZ, Léo VOLCANS 2,5 32 32

39 --- AUDEBERT, Lucas VOLCANS 23,3 31 31

40 --- WEILBACHER, Pierre-H VOLCANS 6,9 31 31

41 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,9 31 31
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42 --- WEILBACHER, Louis VOLCANS 22,5 30 30

43 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,0 30 30

44 --- MARTIN, Hadrien 4,9 30 30

45 --- BOURRET, Daniel VOLCANS 35,3 30 30

46 --- GUY, Martine VOLCANS 15,3 29 29

47 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 8,9 29 29

48 --- PRIOU, Christian VOLCANS 22,3 29 29

49 --- KIELICH, Stéfan VOLCANS 13,2 28 28

50 --- TOURY, Louis VOLCANS 15,7 28 28

51 --- METZ, Kevin VOLCANS 12,8 28 28

52 --- MALPUECH, François VOLCANS 5,2 27 27

53 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 27 27

54 --- GRAPIN, Yann VOLCANS 20,5 27 27

55 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,3 27 27

56 --- ROBICHON, Christophe SOUILLAC 14,7 26 26

57 --- WEBER, Daniel VOLCANS 18,0 25 25

58 --- DECULTIEUX, Marie Helene FOREZ 18,2 25 25

59 --- MENOU, Patrick VAL D'AUZON 19,6 25 25

60 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 26,0 22 22
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Total :  120 joueurs


